ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

DESPACHO** fé;? 3 '

m' ,; &» msn:;
REQUERIMENTO

N" UU5287 EM *:
REQUER DA _COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A REALIZAÇAO Dos SERVIÇOS DE “GATA TRECOS"
No BAIRRO VILA TIBERID

SENHOR PRESWDENTE

Sohcrtamos desta Coordenadnna de Limpeza Urbana que proceda
com a lmedrata reanzaçáo dos serwcos de “cata trecos“ e entulhos
deposuaaos na Rua MAURICáO DE CAMARGO defronte 145 na cama vua
waéNºv

Assum, REQUEREMDS na (alma Regumemar & depms de ouwdo o
Plenanu desta Egrégia Casa Legwslahva Seja numca o Exmo Sr Prefewto
Munwcvpal para que de(ermme que a Conrdenadonz de mepeza Urbana
(CLU) pravunenme & Imediata coleta no max amma cuzao

Sala das Sessôes 28 de agosto de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Vereanorr PSDB

| xmmim!
um N" ou. N“ DA [A r-mcmmkln

su